PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2013 № 526
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.04.2013 № 231
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств местного бюджета,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2012 года № 231 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств местного бюджета» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.2. Пункт 8 исключить.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.06.2013 № 365 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2013 № 231».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

         М.В. Галченко

Приложение

к постановлению администрации

от 27.08.2013 №  526
	№№

	Наименование

услуги (функции)
	Правовое основание
	Исполнитель
	Результат

предоставления
	Вид

предоставления
	Примечание

	44
	Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся общеобразовательных учреждений
	Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
	Муниципальные образовательные учреждения
	Предоставление информации
	лично;

по почте;

электронный